



ارتش سوریه طرح ترور بشاراسد و سقوط دمشق را ناکام گذاشت

ارتش سوریه طرح گسترده گروه های تروریستی برای تهاجم به دمشق و ترور بشاراسد و سقوط این شهر را خنثی کردند.

ارتش سوریه طرح گسترده گروه های تروریستی برای تهاجم به دمشق و ترور بشاراسد و سقوط این شهر را خنثی کردند. به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، منابع آگاه اعلام کردند، ارتش سوریه جمعه گذشته موفق شد طرح حمله گسترده به دمشق از سوی جریان های تروریستی که تعداد آنها به 40 هزار نفر می رسید را خنثی کنند. هدف این طرح، سقوط دمشق و ترور بشاراسد رئیس جمهور اعلام شده بود و روسیه، مقامات سوریه را از این طرح که از سوی آمریکا، عربستان، ترکیه، اسرائیل و دیگر همپیمانان آمریکا برنامه ریزی شده بود آگاه ساخت. در بین این 40 هزار تروریست، عناصر سلفی از افغانستان، پاکستان، لیبی، عربستان، تونس و کشورهای مختلف عربی به چشم می خورد و در بین آنها متخصصان توپ و زرهپوش و خلبان حضور داشتند. براساس این طرح قرار بود که این افراد طی هجومی گسترده بر تمام فرودگاه های نظامی دمشق و دیگر شهرهای سوریه، تسلط کامل پیدا کنند و پس از آن حمله ای هوایی به کاخ ریاست جمهوری این کشور انجام داده و بشاراسد را به قتل برسانند. ارتش سوریه با اطلاع قبلی درباره این حمله، با ایجاد کمین در این فرودگاه ها توانست به خوبی با این عناصر مسلح تروریست مقابله کرده و تعداد زیادی از آنها را به هلاکت برساند.

به گفته منابع آگاه، ارتش سوریه همچنین موفق شد که بیش از 6000 تن از این افراد را به اسارت خود درآورد. چندی پیش، یک پایگاه خبری لبنانی نیز از کشته شدن بیش از 1000 تن از عناصر تشکیلات موسوم به «ارتش آزاد سوریه« در منطقه فرودگاه «دیر الزور« خبر داد. یک روزنامه تونسی نیز فاش کرد که یک شبکه سازماندهی شده در تونس جوانان به اصطلاح مجاهد را از طریق ترکیه به سوریه اعزام می کند این در حالی است که سازمان ملل متحد پیش از این به طور رسمی اعلام کرده بود که 40 درصد از تروریست های سوریه، تونسی هستند.

یکی از اعضای ائتلاف ملی مخالفان سوریه اعلام کرد که دولت قطر 900 میلیون دلار از اموال دولت سوریه را بلوکه کرده است. وی افزود، علاوه بر قطر دولت امارات نیز میلیون ها دلار از اموال چهره های نظام سوریه را بلوکه کرده است. در این حال خبرگزاری سوریه نیوز اعلام کرد لئون پانتا وزیر دفاع آمریکا اعلام کرد که به مخالفان سوریه تجهیزات غیرکشنده می دهیم. از سوی دیگر «هیثم منع« رئیس شورای هماهنگی ملی مخالفان سوریه در خارج از کشور اعلام کرد ارتش سوریه همچنان منسجم و یکپارچه است.

وی افزود، راه حل بحران سوریه براساس توافقنامه ژنو امکان پذیر است. هیثم منع تاکید کرد، قطر و ترکیه نقشی را بازی می کنند که از حد و اندازه آنها فراتر است و آنها دشمن «اخضر ابراهیمی« هستند.

اخضر ابراهیمی فرستاده مشترک سازمان ملل متحد و اتحادیه عرب در امور سوریه با دبیرکل اتحادیه عرب دیدار و درباره اوضاع سوریه بحث و گفت و گو کرد.

در این دیدار اخضر ابراهیمی نتایج آخرین مذاکرات با مسئولان وزارت خارجه آمریکا و روسیه در ژنو و همچنین مذاکرات با شماری از وزيران خارجه کشورهای عضو اتحادیه اروپا را به اطلاع نبیل العربی دبیرکل اتحادیه عرب رساند.

سایر رویدادها

¤ مفتی سوریه بر اهمیت گفت و گوهایی ملی برای پایان دادن به بحران کنونی سوریه تاکید کرد. ¤ منابع آگاه در سوریه اعلام کردند از زمان حمله ارتش برای سرکوب شورشیان در حمله به دمشق تاکنون بیش از 10 هزار نفر از آنها کشته شدند.

¤ ارتش سوریه دو نفر از رهبران تروریست ها را در ریف دمشق به هلاکت رساند و تعدادی دیگر را دستگیر کرد.